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Det händer grejer i Lindlöven. Klubben är mitt uppe i försäsongen och arbetet
med att fastställa truppen fortgår för fullt. Den senaste veckan har varit
ovanligt intensiv, med nya ansikten i ledarstaben och spelare som både
lämnat och anslutit. När truppen nu börjar bli klar slår den rekord i antalet
spelare boende i Lindesberg.

På måndagskvällen höll Lindlöven sitt första ispass för säsongen. När nye
huvudtränaren Daniel Eriksson blåste igång träningen inne på isen i Lindehov innebar
det slutet på en mycket intensiv vecka. Inom loppet av bara några dagar har nämligen
tre spelare lämnat, fem hämtats in och ledarstaben kompletterats.



Inledningsvis har Adam Björklund valt att ta en time-out från hockeyn. Forwarden, som
kom till Lindlöven inför den förra säsongen, kommer att bli pappa och har tagit beslutet
utifrån det.

Det har i sin tur lett till problem med resandet för Mattias Nilsson, som vid sidan av
Björklund varit den andre spelaren som åkt från Karlskoga. Lindlöven har förhandlat
med ”Myggan” om en flytt till staden och har även ordnat med jobb. Men backen har
inte varit villig att ta tjänstledigt från sitt nuvarande arbete.

– Där har vi skiljts åt i bästa samförstånd och vi har haft en bra dialog, säger John Falck
från Lindlövens sportgrupp.

Den kommande säsongen kommer ”Myggan” att spela i Kumla. Han är dessutom inte
den enda att lämna Lindesbergs-klubben för andra äventyr. På målvaktssidan har Philip
Ödmark, som värvades in för två år sedan, beslutat sig för att titta på andra alternativ
sedan han inte blivit lovad en förstaplats.

– Det respekterar jag till fullo. Är man 27 år vill man ha förstaspaden, men med den
serien vi är i måste vi ha två målvakter som kan konkurrera med varandra och göra bra
ifrån sig, förklarar Falck situationen.

– Det här har vi haft en dialog om med Philip under en längre tid. Jag kan inte garantera
en lösning där han är förstaalternativet. Det gör att Lindlöven och Philip är eniga om
att gå ifrån varandra och ta en ny diskussion inför nästa säsong.

Med tre spelare borta ur truppen har Lindlöven tvingats till aktion. En som redan
anslutit till klubben är juniorlandslagsmålvakten Henrik Hjerpe, som plockats in från
Leksand. 19-åringen har spelat i Leksands J18 och J20 samt tränade frekvent med SHL-
laget under den gångna säsongen.

Utöver den redan klara värvningen har Lindlöven även signat en kvartett på try-out-
kontrakt. En av dessa är Örebro Hockeys J20-spelare Rasmus Rundgren, som är tänkt
att ersätta Mattias Nilsson på backsidan. 

De två 25-åriga amerikanerna Nick Lazorko, som öst in mål i Huntsville, och Lucas
Fray är två av de andra try-out-kontrakterade spelarna. Den sista som är tänkt att träna
med Lindlöven under augusti månad är den Stockholms-födde forwarden Daniel
Tomasson.

– Han är en liten, kvick rollspelare som vill göra skitjobbet i tredje- och fjärdekedjan. Det
är jätteroligt att han är här, kommenterar John Falck.



Det är dock inte bara i spelartruppen som förändringens vindar blåst. Ny
målvaktstränare i Lindlöven blir Christer Hjalmarsson, som är ett etablerat namn i
proffshockeyn.

– ”Hjalle” kommer att vara med oss en dag i veckan på träning, vara med på våra
hemmamatcher och följa övriga via webben. Han blir ett fantastiskt stöd med sin
erfarenhet från Leksand och juniorlandslaget, säger Falck som tackar för möjligheten till
både Hjalmarsson och Nick Lazorko.

– Ett stort tack till P-O Ejendal och Westsign som hjälper till att finansiera detta.

Sist men inte minst har den nytillträdde tränaren Daniel Eriksson slutligen fått en
radarpartner. Det blir Lindlöven-profilen Daniel Andmarken som tar plats i båset som
assisterande tränare. Falck har stort förtroende för sin tränarduo och ser även stor
potential i spelartruppen.

– Jag tycker att truppen är jätteintressant och ser stark ut. Vi har en härlig mix av unga
19-24-åringar och Jocke (Olsson Fromell), Daniel (Olsson Fromell), Nyman och Morén
som är lite äldre. Alla har det gemensamt att de verkligen brinner för det här och alla
vill framåt.

Något som han ser som en stor tillgång är den Linde-stämpel som laget får denna
säsong.

– Vi har arton spelare som bor i Lindesberg, vilket är fantastiskt. Vi har aldrig haft så
många bonde i Linde. Det är jätteroligt och kommer vara fantastiskt bra för föreningen
och för gemenskapen i laget.
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